1. **S**imile est regnum celorum grano sinapis, quod accipiens homo, seminavit in agro suo.

Q

suo; quod minimum est omnibus seminibus. Matth. 13. Granum hoc, sunt Evangelicæ veritates. Quam viles mundo, & abjectæ! Beatos esse pauperes, &c. qui persecutionem patiuntur: Divitias esse spinas: Iugum Christi esse suave, &c. Sed seminandæ sunt in animam, per vivam earum apprehensionem, & ruminatem. *Dic mihi,* Ier. 13. *Quare desolatione desolata est omnis terra animæ tuæ? quia non recognitas corde.* Noli eas aestimare secundum carnem, ut haec tenus aestimasti.

2. *Cum autem creverit, majus est omnibus oleribus, & sit arbor.* Ibid. Haec veritates, si eas in bono corde semines, & intelligendis studeas, crescent in arborem ferentem fructus dulces gutturi Jesus, fructus honoris, & honestatis; dum è contrario falsa mundi, & carnis principia ferunt fructus turpitudinis. Attende, quam hoc verum sit; & tanto magis penetra verum, & genuinum sensum dogmatum Christi, cum desiderio practicandi.

3. *Ita ut volucres celi veniant, & habitent in rami ejus.* Ibid. Volucres, intellige sanctos affectus unionis cum Deo, qui, cum benè intellecta est Christi doctrina, in animo oriri solent. Hinc enim est studium placendi Deo, omnem ejus voluntatem implendi, non minus in arduis, & adversis, quam in facilibus, & prosperis. Hinc collige, cur tam generosis actibus careas.

F E R I A V I.

Parabola thesauri, Margaritæ, & sagenæ.

1. *Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito*: Matth. 13. Hic est religiosa perfectio ob copiam gratiarum: sed absconditus ab oculis mundi, & imperfectorum, qui non aestimant. *Qui invenit, abscondit*: non queris, ut invenias? *Pre gaudio illius vadit*. Non habest tuum gaudium in rebus ad perfectionem spectantibus; sed adhuc in vanitatibus, in oblectamentis sensuum? *Vendit omnia, quæ habet, & emit agrum illum*: Non relinquis omnia? adhuc tibi per amorem proprium, adhuc creaturis adhæres? sed quid tandem reperies in manibus tuis?

2. *Simile est regnum cœlorum homini Negotiatori, quarenni bonas Margaritas*. Ibid. Negotiator es; cui dixit Deus: *Negotiamini dum venio*. Luc. 19. Sed qualis? scruta mundi queris? an Margaritas cœli? Margarita optima, charitas Dei est, seu unio cum Deo. Hanc ut obtineas, quid agis? Ille: *abiit, & vendidit omnia, quæ habuit*. Abire te oportet à te ipso, à rebus creatis abstrahendus affectus, qui obstat perfecto amori. Quād parum id hactenus fecisti! Ideo friget cor tuum. O si saltem ab nunc id præstes.

3. *Simile est regnum cœlorum sagenæ missæ in mare, & ex omni genere piscium congreganti*. Ibid. Sagenæ est Christiana quævis, & religiosa